
Uchwała nr XIX/109/04 
       Rady Gminy Baruchowo 
     z   dnia 10 sierpnia 2004 roku 

 
w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz               
w związku z art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
/Dz.U. Nr 32, poz.191 z późn. zm./ 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w celu sporządzenia spisu 
inwentaryzacyjnego mienia komunalnego dróg gminnych w Gminie 
Baruchowo. 

2. W skład Komisji inwentaryzacyjnej o której mowa w ust.1 powołuje się 
następujące osoby: 

 
1. Gospodarowicz Feliks     - radny  
2. Maślanka Bogdan            - radny 
3. Pawlak Teresa                  - Sekretarz Gminy 
4. Słowiński Jerzy                - radny 
5. Terpiński Józef                 - inspektor ds. ogólnorolnych, drogownictwa 

i gospodarki gruntami 
 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodniczący Rady 

Jarosław Komorek 

 


